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V-ASIS  TARPTAUTINIS MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ
FORTEPIJONINĖS  MUZIKOS KONKURSAS ,,KLAJOJANTI MUZIKA‘‘

NUOSTATAI

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

 Supažindinti mokinius su pasaulio fortepijoninės muzikos lobynu.
 Skatinti mokinių artistinius gebėjimus, ugdyti muzikinį skonį ir kūrybinę iniciatyvą.
 Plėtoti  muzikos ir meno mokyklų bendradarbiavimą.
 Suteikti mokytojams galimybę dalintis gerąja pedagogine, metodine-praktine patirtimi.
 Lavinti  mokytojų  informacinių  technologijų  gebėjimus,  pateikiant  kūrinį  virtualioje

erdvėje.

    VIETA IR LAIKAS

 Konkursas vyks  2024 m. kovo 23 d. Zarasų  Fausto Latėno meno mokykloje, Dariaus ir
Girėno g. 11, Zarasai, tel. +370 385 30579.

    DALYVIAI

 Konkurse kviečiami  dalyvauti muzikos ir meno mokyklų fortepijono skyriaus mokiniai.
 Konkurse  gali  dalyvauti  formalųjį  švietimą  papildančių  ugdymo  institucijų  jaunieji

pianistai.

    KATEGORIJOS

 Konkurso dalyviai skirstomi į  4 kategorijas pagal klasę meno/muzikos mokykloje:  
o A kategorija – 1-3 klasės;
o B kategorija – 4-5 klasės;
o C kategorija – 6-8 klasės;
o D kategorija – 9 klasė ir vyresni.

REPERTRUARAS

Konkurso dalyviai atlieka 2 kūrinius:
 Laisvai pasirinktas LENKŲ  kompozitoriaus kūrinys.
 Laisvai pasirinktas kūrinys.
 Kūriniai atliekami mintinai.
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KONKURSO TVARKA

 Kiekvienas konkurso dalyvis sutinka, kad jo atlikimas konkurso metu gali būti įrašomas,
transliuojamas ar atgaminamas įvairiais technologiniais būdais be jokio užmokesčio. 

 Visuomenės informavimo tikslu, konkurso metu bus fotografuojama ir filmuojama, todėl
konkurso  dalyviai  gali  būti  matomi  renginio  nuotraukose  ir  vaizdo  įrašuose.  Dalyvių
nuotraukos  bei  vaizdo įrašai  gali  būti  skelbiami  organizatoriaus  interneto  svetainėje  ir
socialinių tinklų paskyrose bei platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse, informuojant
apie konkursą. Šios sąlygos sutikimas yra konkurso dalyvio paraiška.

  Konkursas  organizuojamas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos
ministro,  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos  valstybės  operacijų  vadovo
sprendimais bei teisės aktais dėl renginių organizavimo, atsižvelgiant į COVID - 19 ligos
epideminę situaciją Lietuvoje. 

  Lietuvos Respublikos vyriausybei paskelbus karantiną ar uždraudus /  apribojus viešus
renginius, konkursas bus organizuojamas nuotoliniu būdu. Tuomet konkurso organizavimo
sąlygos ir tvarka bus skelbiamos papildomai mokyklos interneto svetainėje, socialiniuose
tinkluose bei išsiunčiama informacija elektroniniu paštu.  

KONKURSO DALYVIO MOKESTIS

 Konkurso dalyvio mokestis 20 eurų turi būti sumokėtas iki  2024 m. vasario 26 d.
 Neatvykus į konkursą, mokestis negrąžinamas.
 Dalyvio  mokestis  pervedamas  į   Zarasų  Fausto  Latėno  meno  mokyklos  (į.  k.

190212420),  „Swedbank“,  AB banke  esančią  sąskaitą  Nr.LT507300010088067978,  mokėjimo
paskirtyje  nurodant  ,,Klajojanti  muzika“  ir  dalyvio  vardą,  pavardę.  Dėl  išankstinių  sąskaitų
faktūrų kreiptis telefonu (8 385) 46 267 arba el. paštu buhalterija@zmm.lt.

KONKURSO DALYVIO PARAIŠKA

 Dalyvių paraiškas siųsti el. p. klajojantimuzika@gmail.com iki 2024 m. vasario 26 d.
 Kartu  su  paraiška  privaloma  atsiųsti  dalyvio  mokesčio  apmokėjimą  patvirtinančio

dokumento kopiją.
 Konkurso  tvarkaraštis,  tikslus  dalyvių  sąrašas,  repeticijų  ir  pasirodymų  laikas  bus

paskelbtas 2024 m. kovo 15 d. mokyklos svetainėje www.zmm.lt. bei informuojama elektroniniu
laišku paraiškas atsiuntusiems adresatams.

 KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS

 Konkurso dalyvių pasirodymus vertins organizatorių sudaryta vertinimo komisija. 
 Vertinimo komisijos sudėtis bus paskelbta prieš konkursą.
 Komisijos sprendimai galutiniai ir neskundžiami.
  Dalyviai vertinami pagal šiuos kriterijus: muzikalumą, artistiškumą, kūrinio atlikimo

meistriškumą, atlikėjo sceninę kultūrą.
 Visi  konkurso  dalyviai  bus  apdovanoti  I,  II,  III  laureatų  bei  diplomantų  diplomais,

padėkomis. Mokytojams bus įteikti padėkos raštai. 
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KONKURSO ORGANIZATORIAI IR PARTNERIAI

 Konkurso organizatorius – Zarasų Fausto Latėno  meno mokykla.
 Konkurso koordinatorė – fortepijono mokytoja ekspertė Danguolė Petrašiūnienė, el. p.

dange.p@gmail.com, tel. +370 678 06115.
 Organizacinė  grupė  –  mokytojos  metodininkės  Jūratė  Stacevičiūtė,  Liudmila

Vorobjova, Dangira Zavackienė, vyr. mokytojos Nomeda Levčenkova, Šviesuolė Venclovaitė.
  Konkurso partneris – Zarasų švietimo pagalbos tarnyba.
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